šokio festivalio „Naujasis Baltijos šokis“ spektaklių pasirodymus, skirtus Ukmergės miesto 690 metų 
jubiliejui. Šokio spektakliai vyks gegužės 4 d. ir 6 d. Ukmergės kultūros centre (Kauno g. 8), 
spektaklių pradžia – 19 val. ir gegužės 11 d. 18 val. aikštėje prie Ukmergės kraštotyros muziejaus 
(Kęstučio a. 9). 

1.2.  Sutarties objekto kaina – 5500 Eur (Penki tūkstančiai penki šimtai Eur 00 ct).

II. PARDAVĖJO TEISĖS IR PAREIGOS
2.1. Pardavėjas įsipareigoja parengti ir š. m. gegužės 4, 6 ir 11 dienomis organizuoti Tarptautinio 

šokio festivalio „Naujasis Baltijos šokis“ spektaklių pasirodymus, skirtus Ukmergės miesto 690 metų 
jubiliejui, gegužės 4 d.

[...]

Ukmergės kultūros centre ir gegužės 11 d. aikštėje prie Ukmergės 
kraštotyros muziejaus.

2.2. Pardavėjas pilnai atsako už parduodamos paslaugos kokybę ir savalaikį atlikimą.

III. PIRKĖJO TEISĖS IR PAREIGOS
3.1. Pirkėjas įsipareigoja sumokėti Pardavėjui  už paslaugą 5500 Eur (Penki tūkstančiai penki 

šimtai Eur 00 ct), pinigus pervedant į Pardavėjo sąskaitą  LT327044060001085340 AB SEB banke, 
banko kodas 70440.  

3.2. Pinigai pervedami pilnai atlikus paslaugą ir pasirašius priėmimo-perdavimo aktą pagal 
pateiktą sąskaitą - faktūrą.

IV. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS